
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

Statutární  město   Karviná  DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 141 741,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 141 741,06 21,00% 29 765,62

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 171 506,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava  kabelu  -  zemní práce

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel: Statutární  město   Karviná  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 141 741,06

HSV - Práce a dodávky HSV 108 826,28

    1 - Zemní práce 88 737,00

    5 - Komunikace pozemní 5 250,00

    8 - Trubní vedení 6 288,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 994,00

    998 - Přesun hmot 6 557,28

PSV - Práce a dodávky PSV 32 914,78

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 6 582,94

    767 - Konstrukce zámečnické 4 579,20

    783 - Dokončovací práce - nátěry 21 752,64

Oprava  kabelu  -  zemní práce

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel: Statutární  město   Karviná  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 141 741,06

D HSV Práce a dodávky HSV 108 826,28

D 1 Zemní práce 88 737,00

1 K 111211101 Odstranění křovin  ručně m2 40,000 117,00 4 680,00

VV 40*1 40,000

2 K 113107042
Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm 

při překopech ručně
m2 5,000 356,00 1 780,00

VV 5*0,5*2 5,000

3 K 132312132

Hloubení nezapažených rýh šířky 400 mm v 

nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 

ručně

m3 24,000 1 816,00 43 584,00

VV 75*0,4*0,8 24,000

4 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 12,000 594,00 7 128,00

VV 60*0,4*0,5 12,000

5 K 162301501 Vodorovné přemístění křovin do 5 km m2 40,000 73,40 2 936,00

6 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 9,000 304,00 2 736,00

VV 75*0,4*0,3 9,000

7 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 ručně
m3 9,000 383,00 3 447,00

8 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 17,100 314,00 5 369,40

VV 9*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 17,100

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 9,000 21,40 192,60

10 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním ručně
m3 24,000 255,00 6 120,00

VV 75*0,4*0,8 24,000

11 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 18,000 598,00 10 764,00

VV 75*0,4*0,3*2 18,000

D 5 Komunikace pozemní 5 250,00

12 K 566901161

Vyspravení  po překopech inženýrských sítí plochy do 

15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) do tl. 100 

mm

m2 5,000 1 050,00 5 250,00

D 8 Trubní vedení 6 288,00

13 K 871313121 Montáž chráničky z PVC m 12,000 169,00 2 028,00

14 M 28611118 trubka  PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 110 m 12,000 250,00 3 000,00

15 K 899722113
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 

34cm
m 75,000 16,80 1 260,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 994,00

16 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 

mm
m 20,000 99,70 1 994,00

VV 5+5+5+5 20,000

D 998 Přesun hmot 6 557,28

17 K 998276101 Přesun hmot t 19,343 339,00 6 557,28

D PSV Práce a dodávky PSV 32 914,78

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 582,94

18 K 741110053
Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 

volně
m 75,000 32,90 2 467,50

19 M 34571354
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 75mm, HDPE+LDPE
m 78,000 49,30 3 845,40

20 K 998741121
Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v 

do 6 m
t 0,043 6 280,00 270,04

D 767 Konstrukce zámečnické 4 579,20

Oprava  kabelu  -  zemní práce

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí  - oprava 

konstrukce 
kg 28,800 159,00 4 579,20

VV 1,5*4*2*16*0,15 28,800

D 783 Dokončovací práce - nátěry 21 752,64

22 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 

odmašťovačem
m2 33,600 77,40 2 600,64

VV 1,5*4*2*2 24,000

VV 1,6*2*2*1,5 9,600

VV Součet 33,600

23 K 783306809
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

okartáčováním
m2 33,600 175,00 5 880,00

24 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 33,600 134,00 4 502,40

25 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 33,600 129,00 4 334,40

26 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 33,600 132,00 4 435,20

Strana 4 z 4


